（様式５）
　令和　　年　　月　　日
質　疑　書

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて

	商号・所属

	担当者氏名

	電話番号

件名【柏市役所本庁舎施設管理等業務委託に関するプロポーザル方式】
　本案件について，下記のとおり質疑を提出します。

	項目
	質疑内容

	１

	２

	３

	４

	５

【期限】
質疑書の提出期限：令和７年１２月１７日（水）午後５時まで
【提出方法，送付先】
質疑内容を本様式に記入の上，電子メールに添付し送付すること。
送付先：柏市総務部資産管理課
メールアドレス：shisankanri@city.kashiwa.chiba.jp
※メールの件名は【柏市役所本庁舎施設管理等業務委託プロポーザルに関する質
　疑について】とすること。

　令和　　年　　月　　日
質　疑　書記載例・注意事項

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて
質疑の内容を質問者に確認することがあるので，必ず担当者の連絡先を記載してください。

	商号・所属

	担当者氏名

	電話番号

件名【柏市役所本庁舎施設管理等業務委託に関するプロポーザル方式】
　本案件について，下記のとおり質疑を提出します。

	項目
	質疑内容

	１
	　仕様書○条
　（P○○）

	２

	　質問内容に対する，配布資料の該当項目（書類名，項目番号，ページ番号等）を記載してください。※該当ない場合空欄可。

	３

	４

	５

　質問欄が足りない場合，行を追加して使用して下さい。

【期限】
質疑書の提出期限：令和７年１２月１７日（水）午後５時まで
【提出方法，送付先】
質疑内容を本様式に記入の上，電子メールに添付し送付すること。
送付先：柏市総務部資産管理課
メールアドレス：shisankanri@city.kashiwa.chiba.jp
※メールの件名は【柏市役所本庁舎施設管理等業務委託プロポーザルに関する質
　疑について】とすること。